Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L L

(Rubrica do Presidente)

CachoGi>o

Data:

J. L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE fò2o/1^ I
.  PERÍODO: A

viCF-PRFRinFNTF- C

1° SECRETÁRIO: CM 2° SECRETÁRIO: Áf.

ASSUNTO; ,

/iCfec. hi9

INICIATÍVA: ,

J\hyomáAJL InrouÀvYf)

^HISTÓRICO: ^^.oeeÒL ©XEote- ̂
GcM:::i2>iJO-0-Aj2yvy^'^

ê>'Ux^ c^Vvc2>LaA>o« Go/YNd^^^cC^

SJ^/vvXtA/^x^y-o .

&lJOÃh cZl^líif (obícGkí)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1^ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

/ /r DISCUSSÃO:

2« DISCUSSÃO:.

APROVADO POR

21 UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:.

Ver:.

Ver:.

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

RA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

excelentíssimo senhor presidente da gamara municipal de CACHOEIRO

DE ITAPEMIRIM-ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

DOCLIMENTO;

PROTOCOLO GERAL

NÚMERÓPRÓPRIO: JJJ?
DATAFROTOCOLO: j õ íjÉ

"CONCEDE TITULO DE CIDADANIA CACHOEIRENSE".

Artigo 1° - Fica concedido Titulo de "CIDADANIA

CACHOEIRENSE", conforme Resolução n°008/1997, à Sr® INDIARA CÂNDIDO

VENTURIM.

Artigo 2® - Este decreto entra em vigor na-data

de sua publicação,

Cachoeiro de Itapemirim, 05 de junho de 2018

ALEXANDRE VALDO MAT

VEREADOR PDT

tflN APROVADO

IZI líNANIRá IDADE
C^UO ABSTENÇÃO
sessÃo r

mflUOSNTE,

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: Gmci@cmci.es.gov.br

câmara MUNICIPAL DE CACHOEiRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO X
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES VK nó
ALEXANDRE VALDO MAITAN X
ALEXON SOARES CIPRIANO A
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA X
ANTONlO GERALDO DE ALMEIDA COSTA X
BRÁS ZAGOTTO X
DÁRIO SILVEIRA FILHO X
DELANDI PEREIRA MACEDO X
DIOGO PEREIRA LUBE X
EDISON VALENTIM FASSARELLA X
ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELY ESCARPINI X
HIGNER MANSUR X
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X
RENATA S. B. FIÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SANDI X
SÍLVIO COELHO NETO X
WALLACE MARVILA FERNANDES X

projetÍns \\5> cv
REQUERIMENTO NS

DATA: Q5>/ OS

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSSÃO

POR OK)-A"iUÍ Kl1

SALA DAS SESSÕES (Euú^ /tbí^

PRESIDENTE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕ ES / /

OBS: M

PRESIDENTE

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕ ES _J /

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônymo Monteiro/70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoelro de itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622-FAX: (28) 3521-5753